

Položkový rozpočet - areál Setuza - Rtut'

1	Doprava
1.1	Doprava osobní
1.2	Doprava dodávková
2	Sled a řízení prací
2.1	Řízení prací samostatným řešitelem
2.2	Práce technika
2.3	Dokumentace
2.4	Dekontaminace použité techniky
2.5	Příplatek za práci v lehkém protichemickém obleku s filtrační maskou
2.6	Rizikové příplatky
3	Technika
3.1	Vysavač na rtuť
3.2	Elektrocentrála do 9 kW (včetně pohonných hmot)
3.3	Ventilátor
4	Materiál
4.1	Síra (25 kg pytel)
4.2	Obalový materiál - Klinik Box 60 litrů
4.3	Obalový materiál - PP pytel
4.4	Ochranné pomůcky - filtr 3M proti rtuti
4.5	Ochranné pomůcky - jednorázový overal Tyvek
5	Odstranění odpadu
5.1	Síra kontaminovaná rtutí (k.č.o. 20 01 21)
5.2	Ostatní kontaminovaný odpad
6	Celkem bez DPH

Vypracoval: RNDr. Michal Turek
Dekonta a.s., Div. EHS

jednotka	cena za jedntku	počet jednotek	celková cena
			12 060,00
km	10,80 Kč	450,00	4 860,00
km	14,40 Kč	500,00	7 200,00
			93 835,00
hod	495,00 Kč	35,00	17 325,00
hod	405,00 Kč	100,00	40 500,00
hod	495,00 Kč	8,00	3 960,00
hod	405,00 Kč	10,00	4 050,00
hod	200,00 Kč	80,00	16 000,00
hod	150,00 Kč	80,00	12 000,00
			28 800,00
pol.	1 500,00 Kč	4,00	6 000,00
den	3 300,00 Kč	4,00	13 200,00
den	2 400,00 Kč	4,00	9 600,00
			14 880,00
ks	680,00 Kč	5,00	3 400,00
ks	336,00 Kč	10,00	3 360,00
ks	14,00 Kč	30,00	420,00
pár	875,00 Kč	4,00	3 500,00
ks	420,00 Kč	10,00	4 200,00
			21 600,00
ks	38,00 Kč	200,00	7 600,00
ks	35,00 Kč	400,00	14 000,00
			171 175,00

Schválil: Mgr. Jakub Kanta
vedoucí divize EH, Dekonta a.s.

Položkový rozpočet - areál Setuza - Chlorparafin

1	Doprava
1.1	Doprava osobní
1.2	Doprava nákladní ADR
2	Sled a řízení prací
2.1	Řízení prací samostatným řešitelem
2.2	Práce technika
2.3	Dokumentace
2.4	Příplatek za práci v lehkém protichemickém obleku s filtrační maskou
3	Technika
3.1	Nakladač
4	Materiál
4.1	Paleta
4.2	Ochráné pomůcky - filtr 3M ABEK
4.3	Ochráné pomůcky - jednorázový overal Tyvek
5	Odstranění odpadu
5.1	Chlorované uhlovodíky (obsah chloru 60% hm)
6	Celkem bez DPH

Vypracoval: RNDr. Michal Turek
Dekonta a.s., Div. EHS

jednotka	cena za jedntku	počet jednotek	celková cena
			10 296,00
km	10,80 Kč	120,00	1 296,00
km	45,00 Kč	200,00	9 000,00
			16 115,00
hod	495,00 Kč	8,00	3 960,00
hod	405,00 Kč	16,00	6 480,00
hod	495,00 Kč	5,00	2 475,00
hod	200,00 Kč	16,00	3 200,00
			6 800,00
pol.	850,00 Kč	8,00	6 800,00
			4 674,00
ks	300,00 Kč	5,00	1 500,00
pár	638,00 Kč	3,00	1 914,00
ks	420,00 Kč	3,00	1 260,00
			117 000,00
ks	13,00 Kč	9 000,00	117 000,00
			154 885,00

Schválil: Mgr. Jakub Kanta
vedoucí divize EH, Dekonta a.s.

Položkový rozpočet - areál Setuza - IBC odpad

1	Doprava
1.1	Doprava osobní
1.2	Doprava nákladní ADR
2	Sled a řízení prací
2.1	Řízení prací samostatným řešitelem
2.2	Práce technika
2.3	Dokumentace
2.4	Příplatek za práci v lehkém protichemickém obleku s filtrační maskou
3	Technika
3.1	Nakládka
4	Materiál
4.1	Ochráné pomůcky - filtr 3M ABEK
4.2	Ochráné pomůcky - jednorázový overal Tyvek
5	Odstranění odpadu
5.1	Odstranění odpadu obsah IBC kontejnerů
6	Celkem bez DPH

Vypracoval: RNDr. Michal Turek
Dekonta a.s., Div. EHS

jednotka	cena za jedntku	počet jednotek	celková cena
			6 696,00
km	10,80 Kč	120,00	1 296,00
km	45,00 Kč	120,00	5 400,00
			12 990,00
hod	495,00 Kč	6,00	2 970,00
hod	405,00 Kč	12,00	4 860,00
hod	495,00 Kč	8,00	3 960,00
hod	200,00 Kč	6,00	1 200,00
			5 100,00
pol.	850,00 Kč	6,00	5 100,00
			3 174,00
pár	638,00 Kč	3,00	1 914,00
ks	420,00 Kč	3,00	1 260,00
			55 000,00
ks	5 500,00 Kč	10,00	55 000,00
			82 960,00

Schválil: Mgr. Jakub Kanta
vedoucí divize EHS, Dekonta a.s.

Rtut'	171 175,00	Kč
Chlorparafin	154 885,00	Kč
IBC odpad	82 960,00	Kč
CELKEM	409 020,00	Kč bez DPH
CELKEM	494 914,20	Kč s 21% DPH